PAGE

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2025  № 210
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от  24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области от 14.04.2025 № 207, руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  согласно приложению.
2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 09.04.2024 № 82 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»;
2.2. Постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 01.07.2024 № 112 «О внесении изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» и не являющимся индивидуальными предпринимателями и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский муниципальный округ» Смоленской области – руководителя Аппарата Администрации Д.А. Романову.

Глава муниципального образования

«Новодугинский муниципальный округ»
 Смоленской области

В.В. Соколов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Н.П. Домнина

тел. 2-22-81

"____" _________ 2025 г.

	Разослать:

отделу экономики

	Визы:

С.Н. Эминова
________________
"_____"______________ 2025 г.

Д.А. Романова      ________________
"_____"______________ 2025 г.
Л.П. Филиппова ________________
"_____"______________ 2025 г.
[image: image1]